
Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren

1 MEYNEN DEGRYSE Saskia BE COP 502117 CD 290 20 10 290 20 10

2 CLAESEN  Jessica BE SSA 515053 CD 287 17 13 287 17 13

3 WILLEMS  Gladys BE DAE 102041 CD 285 15 15 285 15 15

4 MARTENS  Naomi BE WVS 521094 CD 284 14 16 284 14 16

5 AMANI  Dalila-Warda BE FOA 201012 CD 279 12 15 279 12 15

6 MEYNEN DEGRYSE Lena BE COP 502122 CD 278 8 22 278 8 22

7 CHAVAL Anne-Sophie BE ANT 301004 CD 276 9 18 276 9 18

8 MORTIER  Maylene BE SLB 916019 CD 276 6 24 276 6 24

9 LEJEUNE Fanny BE VAT 322003 CD 275 9 17 275 9 17

10 VAN WIJMEERSCH Tamara BE SSA 515039 CD 275 8 19 275 8 19

11 PRESENT  Patricia BE DEH 103138 CD 268 13 12 268 13 12

12 DUPAYS Anne-Claire BE LAW 701030 CD 263 6 19 263 6 19

13 CIMETTA Chrystelle BE HUY 402034 CD 259 5 18 259 5 18

14 MEERTENS Catherine BE CAF 417004 CD 258 6 15 258 6 15

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Compound Dame Master - Dames Compound Masters

1 VERHOEVEN  Noella BE OLM 121018 CDM 278 11 16 278 11 16

2 BRIOEN  Ingrid BE DAN 157011 CDM 274 4 26 274 4 26

3 BONMARIAGE Marie-Christine BE AMV 604017 CDM 272 8 16 272 8 16

4 DUBOIS Michèle BE CAF 417024 CDM 264 4 18 264 4 18

5 ROELANDS  Manuella BE NVL 120136 CDM 244 2 15 244 2 15



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Compound Dame Veteran- Dames Compound Veteranen

1 VAN DEUN Marie-Claire BE SCH 130037 CDV 274 4 26 274 4 26

2 COSSE Lucette BE ACF 201049 CDV 270 6 18 270 6 18

3 NOEL Maryse BE ABA 255040 CDV 270 5 21 270 5 21

4 MOYSE Anne-Marie BE CAF 417056 CDV 267 4 20 267 4 20

5 DEVOS Aline BE FOA 201069 CDV 257 3 14 257 3 14



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren

1 GOOSSENS  Chris BE NVL 120007 CH 293 23 7 293 23 7 2

2 KOOLS  Reginald BE DNM 105083 CH 293 23 7 293 23 7 1

3 ACKX  Enzo BE COP 502157 CH 292 22 8 292 22 8

4 SOETAERT  Stefaan BE WTK 9058 CH 291 21 9 291 21 9 2

5 WATTIEZ Yohan BE ANT 301007 CH 291 21 9 291 21 9 1

6 VERMEIREN  Ambroos BE KSM 116005 CH 290 20 10 290 20 10

7 KOOLS  Jonathan BE DNM 105084 CH 288 18 12 288 18 12 2

8 JORIS  Gianni BE NVL 120139 CH 288 18 12 288 18 12 1

9 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 287 17 13 287 17 13 2

10 REYNTIENS  Kristof BE NVL 120138 CH 287 17 13 287 17 13 1

11 STRIJBOS  Bert BE DNM 105086 CH 285 15 15 285 15 15 4

12 GERARD Nathan BE VAT 322004 CH 285 15 15 285 15 15 3

13 WATTIEZ Anthony BE ANT 301030 CH 285 15 15 285 15 15 2

14 VAN ELVEN Cédric BE HUY 402052 CH 285 15 15 285 15 15 1

15 VANDERVELDEN Vincent BE HUY 402003 CH 284 14 16 284 14 16 2

16 de RYCKERE Eric BE ECA 319005 CH 284 14 16 284 14 16 1

17 PAESMANS  Glenn BE NVL 120095 CH 283 13 17 283 13 17

18 LEERS  Maarten BE SBH 501085 CH 282 13 16 282 13 16 2

19 VAN VEERDEGEM Eric BE ABA 255115 CH 282 13 16 282 13 16 1

20 DEVIGNON Benjamin BE AMV 604015 CH 281 11 19 281 11 19

21 VANOEVEREN  Stanny BE NVL 120096 CH 280 10 20 280 10 20 2

22 ETIENNE David BE HUY 402054 CH 280 10 20 280 10 20 1

23 DENAYER Sébastien BE GSR 203100 CH 279 10 19 279 10 19

24 VINGERHOETS  Bart BE SWZ 160006 CH 278 10 19 278 10 19

25 DELVIGNE Olivier BE LAW 701001 CH 278 9 20 278 9 20

26 VAN LOOY Quinten BE SCH 130040 CH 278 8 22 278 8 22 2

27 EL CHEIKH Louaï BE GPE 204090 CH 278 8 22 278 8 22 1

28 CROES Emmanuel BE SSC 316013 CH 276 6 24 276 6 24 2

29 NOIRET Frank BE SSC 316037 CH 276 6 24 276 6 24 1
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Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

30 VAN BAELEN Kobe BE DAN 157023 CH 274 9 16 274 9 16

31 NELISSEN  Kevin BE SSA 515059 CH 264 8 17 264 8 17
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Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Compound Homme Master - Heren Compound Masters

1 MERTENS  Ernest BE DAE 102098 CHM 292 22 8 292 22 8

2 VERDEYEN  Luc BE WSS 156054 CHM 291 21 9 291 21 9

3 MEYNEN DEGRYSE Alain BE COP 502115 CHM 286 16 14 286 16 14 3

4 LUYKS Vincent BE CAS 404033 CHM 286 16 14 286 16 14 2

5 PATERAKIS Akylas BE FOA 201036 CHM 286 16 14 286 16 14 1

6 DENUIT Jean-Jacques BE BTS 706003 CHM 281 12 17 281 12 17

7 BOSMANS  Leopold BE AFG 528007 CHM 281 11 19 281 11 19 3

8 DEVIGNON André BE AMV 604010 CHM 281 11 19 281 11 19 2

9 MARTENS  Patrick BE SSA 515040 CHM 281 11 19 281 11 19 1

10 GALAN Christian BE ACG 401074 CHM 279 10 19 279 10 19

11 REYNTIENS  Marc BE NVL 120137 CHM 276 10 16 276 10 16

12 DEPOORTER Jean-Marie BE GSR 203025 CHM 276 8 20 276 8 20

13 GENIN Jean-Marc BE FAO 252037 CHM 275 7 21 275 7 21

14 BRAEM Pascal BE VAT 322002 CHM 273 12 17 273 12 17

15 FISSERS Josy BE LAC 603016 CHM 272 6 21 272 6 21

16 VAN DEN BOSSCHE Guido BE KSJ 115066 CHM 266 5 20 266 5 20
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Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Handisport OPEN - Compound Homme - Heren

1 MEEUSEN Mon BE XAT 133053 CHO 275 10 17 275 10 17

2 GERITS Gery BE WTD 520078 CHO 267 8 19 267 8 19

3 SCALISI Carmelo BE CEN 306077 CHO 267 5 17 267 5 17

4 COLOGNE Ivan BE SSV 517043 CHO 263 6 15 263 6 15

5 DETIENNE Jean-Claude BE CEN 306001 CHO 262 4 18 262 4 18

6 GILLIS Bob BE SCH 130061 CHO 260 2 18 260 2 18

7 MERTENS Ronny BE EHV 108037 CHO 244 2 13 244 2 13

8 VAN MOL Dany BE SCH 130062 CHO 223 3 10 223 3 10
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Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Compound Homme Veteran - Heren Compound Veteranen

1 VANDEN HOECK Maurice BE GPE 204015 CHV 290 20 10 290 20 10

2 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CHV 284 14 16 284 14 16

3 VAN ELVEN Francis BE CMA 256075 CHV 281 14 13 281 14 13

4 MEES Bernard BE ACB 315042 CHV 279 12 15 279 12 15

5 DENAYER Jean BE GSR 203099 CHV 278 8 22 278 8 22

6 NELISSEN  Benny BE SSA 515056 CHV 276 8 20 276 8 20 2

7 VERCAIGNE  Danny BE OLM 121014 CHV 276 8 20 276 8 20 1

8 STAMMEN Roland BE ITW 414012 CHV 275 6 23 275 6 23

9 MERTENS  Gustave BE SHE 511042 CHV 274 5 24 274 5 24

10 VAN BERLO Guido BE SCH 130055 CHV 273 7 20 273 7 20

11 VANOPPEN  Jean BE SBH 501081 CHV 272 5 22 272 5 22

12 MAQUET Gilbert BE ACF 210050 CHV 271 10 18 271 10 18

13 OLIVIERS  Yvo BE NVL 120097 CHV 271 3 25 271 3 25

14 ENGLEBERT Ghislain BE CAF 417002 CHV 269 4 22 269 4 22

15 MAES  Lucien BE RHB 122126 CHV 264 8 12 264 8 12
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Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9
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Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Handisport - Compound mental mixte

1 DUBOIS Marc BE LIE 403040 MCM 250 2 11 250 2 11
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Naam
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Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9
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Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren

1 SMETS  Sophie BE DVS 814033 RD 271 11 11 271 11 11

2 VAN DEN BROECK  Els BE KHB 926027 RD 268 11 10 268 11 10

3 JACOBS  Christine BE MVV 117008 RD 265 12 10 265 12 10

4 DESTROOPER  Charlotte BE KSM 116115 RD 262 9 11 262 9 11

5 CLERINX  Iris BE SHT 512068 RD 259 8 12 259 8 12

6 STEGNER  Daniella BE XAT 133090 RD 258 7 10 258 7 10

7 THIROT Wivine BE LFU 259007 RD 249 5 9 249 5 9

8 FLION Laurence BE LAS 253002 RD 246 4 12 246 4 12

9 VAN DER MEIREN Hilde BE DEH 103141 RD 245 7 10 245 7 10

10 VAN HOUTVEN Karianne BE DAN 157008 RD 239 5 10 239 5 10

11 DESTERCK Fernande BE SSC 316016 RD 226 6 5 226 6 5

12 CASTILLE Cécile BE LFU 259026 RD 215 6 7 215 6 7

13 MABILLE Audrey BE LIE 403104 RD 181 2 7 181 2 7
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Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9
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10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Recurve Dame Master - Dames Recurve Masters

1 ALBERTY  Muriel BE HAC 616010 RDM 268 6 18 268 6 18

2 MAERTENS Catherine BE GSR 203068 RDM 263 7 12 263 7 12

3 JANSSENS  Miranda BE SBL 910018 RDM 255 7 10 255 7 10

4 MAMPAYE  Chantal BE NVL 120099 RDM 255 6 8 255 6 8

5 CEUSTERMANS  Christina BE NVL 120066 RDM 249 10 10 249 10 10

6 SANCHEZ  Marleen BE RHB 122212 RDM 248 5 9 248 5 9

7 HOUSSIER Gilberte BE ECA 319028 RDM 237 5 11 237 5 11

8 DEKNOP Nadine BE FOA 201021 RDM 194 4 11 194 4 11
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Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Recurve Dame Veteran - Dames Recurve Veteranen

1 BILLET Marie-Louise BE FOA 201009 RDV 247 6 7 247 6 7

2 VAN ELZEN Jenny BE RHB 122157 RDV 243 7 9 243 7 9

3 VAN STEVEN Marie-Claire BE AMV 604016 RDV 241 6 7 241 6 7
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Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9
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Totaal
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Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren

1 VANDERGUCHT Jonathan BE GSR 203075 RH 289 21 7 289 21 7 2

2 RAMAEKERS  Robin BE SHT 512065 RH 289 21 7 289 21 7 1

3 ADRIAENSEN  Ben BE KSM 116066 RH 289 20 9 289 20 9

4 WOUTERS  Danny BE NVL 120130 RH 288 20 8 288 20 8

5 VERLINDEN Leandre BE ACB 315012 RH 285 20 7 285 20 7

6 FEIJEN  Dave BE DAE 102218 RH 285 16 13 285 16 13

7 TIMMERMANS  Bert BE DKP 132023 RH 281 16 9 281 16 9

8 MARTENS  Rick BE KSM 116083 RH 279 13 13 279 13 13

9 DE BACKER Kurt BE DVS 814035 RH 279 11 18 279 11 18

10 VAN-BULCK Mathias BE FOA 201010 RH 278 14 11 278 14 11

11 DILIEN  Gert BE BSB 506006 RH 278 13 13 278 13 13

12 GYS  Lenthy BE NVL 120067 RH 278 13 11 278 13 11

13 FRIANT  Sammy BE KSM 116087 RH 277 11 15 277 11 15

14 AUTEM Alain BE ANT 301001 RH 276 11 14 276 11 14

15 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 275 10 13 275 10 13

16 WOUTERS  Yannick BE DEH 103142 RH 272 10 15 272 10 15

17 GUIOT Vincent BE FOA 201042 RH 272 10 14 272 10 14

18 GEERAERTS  Bart BE DEH 103107 RH 272 9 14 272 9 14

19 PEREMANS Manuel BE SSC 316008 RH 271 11 11 271 11 11

20 THOMASSIN Charles BE ACB 315009 RH 271 11 10 271 11 10

21 MARKEY  Pieter BE DEH 103146 RH 270 16 7 270 16 7

22 TULUMELLO Hugo BE ADS 411061 RH 270 10 13 270 10 13

23 LOOCKX  Valery BE DVS 814034 RH 270 9 16 270 9 16

24 VANDERVEKEN Arnaud BE GSR 203073 RH 269 7 16 269 7 16

25 BOLLEN Olivier BE ACM 407054 RH 268 14 8 268 14 8

26 BELYAEV  Sergey BE HEL 905262 RH 268 9 12 268 9 12

27 PETIT Stany BE ACF 201044 RH 268 7 16 268 7 16

28 BLANCHE Patrice BE ITW 414008 RH 264 10 9 264 10 9

29 D'HONT Philippe BE FAO 252139 RH 261 8 11 261 8 11
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10 9
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Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

30 LECLERC Michel BE CAS 404100 RH 255 4 17 255 4 17

31 LEDANT Bruno BE LIE 403107 RH 229 5 12 229 5 12
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Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total

Totaal
10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Recurve Homme Master - Heren Recurve Masters

1 CALLEWAERT  Danny BE WTK 9063 RHM 289 20 9 289 20 9

2 BERGHMANS  Luc BE WSS 156036 RHM 288 21 7 288 21 7

3 VAN HAEREN Steven BE SSO 507007 RHM 275 12 14 275 12 14

4 ESTIEVENART Philippe BE LAW 701007 RHM 273 12 10 273 12 10

5 GYS  Marc BE NVL 120068 RHM 271 11 11 271 11 11

6 VANDENEDE Thierry BE LAS 253001 RHM 269 10 12 269 10 12

7 VANDERWEGEN  Marc BE SBL 910099 RHM 269 10 10 269 10 10

8 GIELIS  Robert BE WSS 156032 RHM 269 8 15 269 8 15

9 VANDENBERGH  Benny BE EHV 108035 RHM 266 10 11 266 10 11

10 DETHIER Dominique BE HUY 402047 RHM 250 8 8 250 8 8

11 CUSUMANO Joseph BE LIE 403070 RHM 237 5 6 237 5 6

12 MALEVE Vincent BE LAW 701038 RHM 236 5 5 236 5 5

13 GENIN Marc BE HAC 616008 RHM 228 3 6 228 3 6

14 FLUYT  Luc BE DEH 905122 RHM 214 4 8 214 4 8
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Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.
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Punten
10 9

Points
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10 9
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10 9 Token

Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Recurve Homme Veteran - Heren Recurve Veteranen

1 HEYVAERT  Etienne BE NVL 120085 RHV 276 11 15 276 11 15

2 KERKSTOEL  Jef BE WSS 156004 RHV 273 8 18 273 8 18

3 VANDERVELDEN Daniel BE HUY 402009 RHV 247 8 6 247 8 6

4 GRAVAR Pierre BE ECA 319038 RHV 242 2 11 242 2 11

5 BACOT Paul BE HUY 402022 RHV 240 5 9 240 5 9

6 PENA Victor BE CTH 405081 RHV 192 3 5 192 3 5



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-nummer
Cat.

Points

Punten
10 9

Points

Punten
10 9

Total
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Classement qualification  -  Uitslag na kwalificatie

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Province de Liège

Abandon(s)

MALHERBE Christelle BE HAC 616055 RD 0 0 0



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren

1 CLAESEN  Jessica BE SSA 515053 CD 287 287 17 13 2 BYE 143 144 145 100

2 MARTENS  Naomi BE WVS 521094 CD 284 284 14 16 4 144 143 145 142 90

3 MEYNEN DEGRYSE Lena BE COP 502122 CD 278 278 8 22 6 142 144 140 145 85

4 MEYNEN DEGRYSE Saskia BE COP 502117 CD 290 290 20 10 1 BYE 143 144 142 80

5 WILLEMS  Gladys BE DAE 102041 CD 285 285 15 15 3 146 143 75

6 MORTIER  Maylene BE SLB 916019 CD 276 276 6 24 8 142 141 73

7 CHAVAL Anne-Sophie BE ANT 301004 CD 276 276 9 18 7 138 136 71

8 AMANI  Dalila-Warda BE FOA 201012 CD 279 279 12 15 5 142 134 70

9 LEJEUNE Fanny BE VAT 322003 CD 275 275 9 17 9 140 62

9 PRESENT  Patricia BE DEH 103138 CD 268 268 13 12 11 140 62

11 DUPAYS Anne-Claire BE LAW 701030 CD 263 263 6 19 12 139 60

12 VAN WIJMEERSCH Tamara BE SSA 515039 CD 275 275 8 19 10 132 59

13 MEERTENS Catherine BE CAF 417004 CD 258 258 6 15 14 129 58

14 CIMETTA Chrystelle BE HUY 402034 CD 259 259 5 18 13 127 57

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement
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Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compound Dame Master - Dames Compound Masters

1 BRIOEN  Ingrid BE DAN 157011 CDM 274 274 4 26 2 BYE 141 140 100

2 VERHOEVEN  Noella BE OLM 121018 CDM 278 278 11 16 1 BYE 138 137 90

3 ROELANDS  Manuella BE NVL 120136 CDM 244 244 2 15 5 125 129 136 85

4 BONMARIAGE Marie-Christine BE AMV 604017 CDM 272 272 8 16 3 BYE 135 135 80

5 DUBOIS Michèle BE CAF 417024 CDM 264 264 4 18 4 120 75



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compound Dame Veteran- Dames Compound Veteranen

1 COSSE Lucette BE ACF 201049 CDV 270 270 6 18 2 BYE 137 138 100

2 VAN DEUN Marie-Claire BE SCH 130037 CDV 274 274 4 26 1 BYE 141 136 90

3 NOEL Maryse BE ABA 255040 CDV 270 270 5 21 3 BYE 136 136 85

4 MOYSE Anne-Marie BE CAF 417056 CDV 267 267 4 20 4 134 112 126 80

5 DEVOS Aline BE FOA 201069 CDV 257 257 3 14 5 125 75



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren

1 KOOLS  Reginald BE DNM 105083 CH 293 293 23 7 1 2 145 144 146 146 145 100

2 GOOSSENS  Chris BE NVL 120007 CH 293 293 23 7 2 1 BYE 148 146 146 144 90

3 WATTIEZ Yohan BE ANT 301007 CH 291 291 21 9 1 5 145 147 144 145 144 85

4 VAN ELVEN Cédric BE HUY 402052 CH 285 285 15 15 1 14 143 145 (+) 145 142 140 80

5 DEPOITIER Julien BE CEN 306046 CH 287 287 17 13 2 9 143 147 144 75

6 VERMEIREN  Ambroos BE KSM 116005 CH 290 290 20 10 6 146 146 143 73

6 DENAYER Sébastien BE GSR 203100 CH 279 279 10 19 23 145 145 143 73

8 SOETAERT  Stefaan BE WTK 9058 CH 291 291 21 9 2 4 144 148 142 70

9 ACKX  Enzo BE COP 502157 CH 292 292 22 8 3 146 145 62

10 de RYCKERE Eric BE ECA 319005 CH 284 284 14 16 1 16 145 144 61

11 VANDERVELDEN Vincent BE HUY 402003 CH 284 284 14 16 2 15 143 143 60

11 DEVIGNON Benjamin BE AMV 604015 CH 281 281 11 19 20 141 143 60

13 STRIJBOS  Bert BE DNM 105086 CH 285 285 15 15 4 11 143 141 58

14 VANOEVEREN  Stanny BE NVL 120096 CH 280 280 10 20 2 21 144 140 57

14 DELVIGNE Olivier BE LAW 701001 CH 278 278 9 20 25 144 140 57

14 KOOLS  Jonathan BE DNM 105084 CH 288 288 18 12 2 7 140 (+) 140 57

17 EL CHEIKH Louaï BE GPE 204090 CH 278 278 8 22 1 27 143 50

18 JORIS  Gianni BE NVL 120139 CH 288 288 18 12 1 8 142 49

18 VAN VEERDEGEM Eric BE ABA 255115 CH 282 282 13 16 1 19 142 49

20 GERARD Nathan BE VAT 322004 CH 285 285 15 15 3 12 141 47

20 ETIENNE David BE HUY 402054 CH 280 280 10 20 1 22 141 47

20 CROES Emmanuel BE SSC 316013 CH 276 276 6 24 2 28 141 47

20 NELISSEN  Kevin BE SSA 515059 CH 264 264 8 17 31 141 47

24 PAESMANS  Glenn BE NVL 120095 CH 283 283 13 17 17 140 43

24 LEERS  Maarten BE SBH 501085 CH 282 282 13 16 2 18 140 43

24 VAN LOOY Quinten BE SCH 130040 CH 278 278 8 22 2 26 140 43

27 VINGERHOETS  Bart BE SWZ 160006 CH 278 278 10 19 24 139 40

27 NOIRET Frank BE SSC 316037 CH 276 276 6 24 1 29 139 40

27 VAN BAELEN Kobe BE DAN 157023 CH 274 274 9 16 30 139 40

30 REYNTIENS  Kristof BE NVL 120138 CH 287 287 17 13 1 10 138 37

30 WATTIEZ Anthony BE ANT 301030 CH 285 285 15 15 2 13 138 37



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme Master - Heren Compound Masters

1 MERTENS  Ernest BE DAE 102098 CHM 292 292 22 8 1 144 149 145 144 100

2 VERDEYEN  Luc BE WSS 156054 CHM 291 291 21 9 2 148 148 143 (+) 143 90

3 LUYKS Vincent BE CAS 404033 CHM 286 286 16 14 2 4 143 144 144 145 85

4 DENUIT Jean-Jacques BE BTS 706003 CHM 281 281 12 17 6 144 143 143 144 80

5 PATERAKIS Akylas BE FOA 201036 CHM 286 286 16 14 1 5 142 143 75

6 GALAN Christian BE ACG 401074 CHM 279 279 10 19 10 144 141 73

7 BRAEM Pascal BE VAT 322002 CHM 273 273 12 17 14 143 138 71

7 DEVIGNON André BE AMV 604010 CHM 281 281 11 19 2 8 142 138 71

9 FISSERS Josy BE LAC 603016 CHM 272 272 6 21 15 142 62

10 MEYNEN DEGRYSE Alain BE COP 502115 CHM 286 286 16 14 3 3 141 61

10 BOSMANS  Leopold BE AFG 528007 CHM 281 281 11 19 3 7 141 61

12 MARTENS  Patrick BE SSA 515040 CHM 281 281 11 19 1 9 139 59

12 GENIN Jean-Marc BE FAO 252037 CHM 275 275 7 21 13 139 59

14 REYNTIENS  Marc BE NVL 120137 CHM 276 276 10 16 11 138 57

14 DEPOORTER Jean-Marie BE GSR 203025 CHM 276 276 8 20 12 138 57

16 VAN DEN BOSSCHE Guido BE KSJ 115066 CHM 266 266 5 20 16 119 55
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Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Handisport OPEN - Compound Homme - Heren

1 GERITS Gery BE WTD 520078 CHO 267 267 8 19 2 142 139 139 100

2 MEEUSEN Mon BE XAT 133053 CHO 275 275 10 17 1 138 144 136 90

3 SCALISI Carmelo BE CEN 306077 CHO 267 267 5 17 3 136 132 137 85

4 DETIENNE Jean-Claude BE CEN 306001 CHO 262 262 4 18 5 131 131 133 80

5 MERTENS Ronny BE EHV 108037 CHO 244 244 2 13 7 130 75

6 COLOGNE Ivan BE SSV 517043 CHO 263 263 6 15 4 120 73

7 VAN MOL Dany BE SCH 130062 CHO 223 223 3 10 8 116 71

8 GILLIS Bob BE SCH 130061 CHO 260 260 2 18 6 103 70



Nom

Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Compound Homme Veteran - Heren Compound Veteranen

1 VANDEN HOECK Maurice BE GPE 204015 CHV 290 290 20 10 1 BYE 143 144 142 100

2 VERCAIGNE  Danny BE OLM 121014 CHV 276 276 8 20 1 7 134 138 135 136 90

3 NELISSEN  Benny BE SSA 515056 CHV 276 276 8 20 2 6 141 142 134 137 85

4 MAQUET Gilbert BE ACF 210050 CHV 271 271 10 18 12 139 142 137 136 80

5 MEES Bernard BE ACB 315042 CHV 279 279 12 15 4 140 139 75

6 VAN ELVEN Francis BE CMA 256075 CHV 281 281 14 13 3 138 138 73

7 PRIEELS Philippe BE GSR 203055 CHV 284 284 14 16 2 136 137 71

8 STAMMEN Roland BE ITW 414012 CHV 275 275 6 23 8 141 107 70

9 OLIVIERS  Yvo BE NVL 120097 CHV 271 271 3 25 13 136 62

10 DENAYER Jean BE GSR 203099 CHV 278 278 8 22 5 135 61

10 MERTENS  Gustave BE SHE 511042 CHV 274 274 5 24 9 135 61

10 ENGLEBERT Ghislain BE CAF 417002 CHV 269 269 4 22 14 135 61

10 MAES  Lucien BE RHB 122126 CHV 264 264 8 12 15 135 61

14 VANOPPEN  Jean BE SBH 501081 CHV 272 272 5 22 11 133 57

15 VAN BERLO Guido BE SCH 130055 CHV 273 273 7 20 10 129 56
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Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Handisport - Compound mental mixte

1 DUBOIS Marc BE LIE 403040 MCM 250 250 2 11 1 1
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Naam

Pays

Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren

1 JACOBS  Christine BE MVV 117008 RD 265 265 12 10 3 BYE 6 6 6 100

2 CLERINX  Iris BE SHT 512068 RD 259 259 8 12 5 6 6 6 5 90

3 VAN DER MEIREN Hilde BE DEH 103141 RD 245 245 7 10 9 6 6 0 6 85

4 VAN HOUTVEN Karianne BE DAN 157008 RD 239 239 5 10 10 6 7 4 0 80

5 SMETS  Sophie BE DVS 814033 RD 271 271 11 11 1 BYE 4 75

5 DESTROOPER  Charlotte BE KSM 116115 RD 262 262 9 11 4 7 4 75

7 VAN DEN BROECK  Els BE KHB 926027 RD 268 268 11 10 2 BYE 3 71

8 STEGNER  Daniella BE XAT 133090 RD 258 258 7 10 6 6 2 70

9 THIROT Wivine BE LFU 259007 RD 249 249 5 9 7 2 62

10 FLION Laurence BE LAS 253002 RD 246 246 4 12 8 4 61

11 DESTERCK Fernande BE SSC 316016 RD 226 226 6 5 11 2 60

12 CASTILLE Cécile BE LFU 259026 RD 215 215 6 7 12 0 59

13 MABILLE Audrey BE LIE 403104 RD 181 181 2 7 13 1 58
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Land
Club

Matricule

Lid-

nummer

Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.

Kwalif.

Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame Master - Dames Recurve Masters

1 JANSSENS  Miranda BE SBL 910018 RDM 255 255 7 10 3 6 7 6 100

2 ALBERTY  Muriel BE HAC 616010 RDM 268 268 6 18 1 6 6 (+) 4 90

3 CEUSTERMANS  Christina BE NVL 120066 RDM 249 249 10 10 5 6 5 6 85

4 MAERTENS Catherine BE GSR 203068 RDM 263 263 7 12 2 6 (+) 0 2 80

5 HOUSSIER Gilberte BE ECA 319028 RDM 237 237 5 11 7 5 75

6 MAMPAYE  Chantal BE NVL 120099 RDM 255 255 6 8 4 3 73

7 SANCHEZ  Marleen BE RHB 122212 RDM 248 248 5 9 6 2 71

8 DEKNOP Nadine BE FOA 201021 RDM 194 194 4 11 8 0 70
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Land
Club

Matricule

Lid-
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Cat. S1 S2 Tot 10 9 Token

Pos.

Qualif.
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Pos.

32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Dame Veteran - Dames Recurve Veteranen

1 VAN STEVEN Marie-Claire BE AMV 604016 RDV 241 241 6 7 3 7 6 100

2 BILLET Marie-Louise BE FOA 201009 RDV 247 247 6 7 1 BYE 0 90

3 VAN ELZEN Jenny BE RHB 122157 RDV 243 243 7 9 2 3 6 85
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Lid-
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Qualif.
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32 16 8 4 2
Bronze

Brons

Or-Argent

Goud-Zilver

Points 

dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren

1 ADRIAENSEN  Ben BE KSM 116066 RH 289 289 20 9 3 7 7 6 7 7 100

2 WOUTERS  Danny BE NVL 120130 RH 288 288 20 8 4 6 6 7 6 3 90

3 VANDERGUCHT Jonathan BE GSR 203075 RH 289 289 21 7 2 1 BYE 6 7 4 6 (+) 85

4 GEERAERTS  Bart BE DEH 103107 RH 272 272 9 14 18 6 6 (+) 6 1 5 80

5 VERLINDEN Leandre BE ACB 315012 RH 285 285 20 7 5 6 6 3 75

5 DE BACKER Kurt BE DVS 814035 RH 279 279 11 18 9 7 6 3 75

7 FEIJEN  Dave BE DAE 102218 RH 285 285 16 13 6 6 6 2 71

8 VAN-BULCK Mathias BE FOA 201010 RH 278 278 14 11 10 6 6 0 70

9 RAMAEKERS  Robin BE SHT 512065 RH 289 289 21 7 1 2 6 5 62

10 TIMMERMANS  Bert BE DKP 132023 RH 281 281 16 9 7 6 4 61

11 MARTENS  Rick BE KSM 116083 RH 279 279 13 13 8 6 2 60

12 FRIANT  Sammy BE KSM 116087 RH 277 277 11 15 13 6 4 59

13 WOUTERS  Yannick BE DEH 103142 RH 272 272 10 15 16 7 2 58

14 PEREMANS Manuel BE SSC 316008 RH 271 271 11 11 19 6 1 57

15 MARKEY  Pieter BE DEH 103146 RH 270 270 16 7 21 6 (+) 4 56

15 TULUMELLO Hugo BE ADS 411061 RH 270 270 10 13 22 6 4 56

17 DILIEN  Gert BE BSB 506006 RH 278 278 13 13 11 2 50

17 GYS  Lenthy BE NVL 120067 RH 278 278 13 11 12 5 50

19 AUTEM Alain BE ANT 301001 RH 276 276 11 14 14 0 48

20 ROYEN Laurent BE FOA 201024 RH 275 275 10 13 15 4 47

21 GUIOT Vincent BE FOA 201042 RH 272 272 10 14 17 3 46

22 THOMASSIN Charles BE ACB 315009 RH 271 271 11 10 20 4 45

23 LOOCKX  Valery BE DVS 814034 RH 270 270 9 16 23 4 44

24 VANDERVEKEN Arnaud BE GSR 203073 RH 269 269 7 16 24 3 43

25 BOLLEN Olivier BE ACM 407054 RH 268 268 14 8 25 1 42

25 BELYAEV  Sergey BE HEL 905262 RH 268 268 9 12 26 0 42

25 PETIT Stany BE ACF 201044 RH 268 268 7 16 27 2 42

28 BLANCHE Patrice BE ITW 414008 RH 264 264 10 9 28 0 39

29 D'HONT Philippe BE FAO 252139 RH 261 261 8 11 29 0 38

30 LECLERC Michel BE CAS 404100 RH 255 255 4 17 30 1 37

31 LEDANT Bruno BE LIE 403107 RH 229 229 5 12 31 0 36
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32 16 8 4 2
Bronze
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Or-Argent

Goud-Zilver
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finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme Master - Heren Recurve Masters

1 BERGHMANS  Luc BE WSS 156036 RHM 288 288 21 7 2 BYE 7 6 6 100

2 CALLEWAERT  Danny BE WTK 9063 RHM 289 289 20 9 1 BYE 6 6 4 90

3 ESTIEVENART Philippe BE LAW 701007 RHM 273 273 12 10 4 6 6 0 6 85

4 VANDENEDE Thierry BE LAS 253001 RHM 269 269 10 12 6 6 6 4 0 80

5 VAN HAEREN Steven BE SSO 507007 RHM 275 275 12 14 3 6 4 75

5 GYS  Marc BE NVL 120068 RHM 271 271 11 11 5 6 4 75

7 VANDERWEGEN  Marc BE SBL 910099 RHM 269 269 10 10 7 7 1 71

8 VANDENBERGH  Benny BE EHV 108035 RHM 266 266 10 11 9 6 0 70

9 GIELIS  Robert BE WSS 156032 RHM 269 269 8 15 8 0 62

10 DETHIER Dominique BE HUY 402047 RHM 250 250 8 8 10 3 61

11 CUSUMANO Joseph BE LIE 403070 RHM 237 237 5 6 11 0 60

12 MALEVE Vincent BE LAW 701038 RHM 236 236 5 5 12 0 59

13 GENIN Marc BE HAC 616008 RHM 228 228 3 6 13 4 58

14 FLUYT  Luc BE DEH 905122 RHM 214 214 4 8 14 0 57
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Matricule

Lid-
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32 16 8 4 2
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Goud-Zilver
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dernière 

finale.

Punten 

laatste 

finale.

BAOC

Province de Liège

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016

Classement final  -  Eindklassement

Recurve Homme Veteran - Heren Recurve Veteranen

1 HEYVAERT  Etienne BE NVL 120085 RHV 276 276 11 15 1 BYE 7 6 100

2 KERKSTOEL  Jef BE WSS 156004 RHV 273 273 8 18 2 BYE 7 4 90

3 BACOT Paul BE HUY 402022 RHV 240 240 5 9 5 6 1 6 85

4 VANDERVELDEN Daniel BE HUY 402009 RHV 247 247 8 6 3 6 3 0 80

5 GRAVAR Pierre BE ECA 319038 RHV 242 242 2 11 4 2 75

6 PENA Victor BE CTH 405081 RHV 192 192 3 5 6 0 73



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame Senior- Dames Compound  Senioren 1 CLAESEN  Jessica 145

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 MARTENS  Naomi 142

Finales  -  Finalen 3 MEYNEN DEGRYSE Lena 145

4 MEYNEN DEGRYSE Saskia 142

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

9A MEYNEN DEGRYSE Saskia BYE
9B 17A MEYNEN DEGRYSE Saskia 143

10A LEJEUNE Fanny 140 17B MORTIER  Maylene 141
10B MORTIER  Maylene 142 13A MEYNEN DEGRYSE Saskia 144
11A AMANI  Dalila-Warda 142 13B MARTENS  Naomi 145
11B DUPAYS Anne-Claire 139 18A AMANI  Dalila-Warda 134 13A MARTENS  Naomi 142
12A CIMETTA Chrystelle 127 18B MARTENS  Naomi 143 13B CLAESEN  Jessica 145
12B MARTENS  Naomi 144
13A WILLEMS  Gladys 146
13B MEERTENS Catherine 129 19A WILLEMS  Gladys 143
14A PRESENT  Patricia 140 19B MEYNEN DEGRYSE Lena 144 14A MEYNEN DEGRYSE Saskia 142
14B MEYNEN DEGRYSE Lena 142 14A MEYNEN DEGRYSE Lena 140 14B MEYNEN DEGRYSE Lena 145
15A CHAVAL Anne-Sophie 138 14B CLAESEN  Jessica 144
15B VAN WIJMEERSCH Tamara 132 20A CHAVAL Anne-Sophie 136
16A 20B CLAESEN  Jessica 143
16B CLAESEN  Jessica BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme Senior - Heren Compound Senioren 1 KOOLS  Reginald 145

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 GOOSSENS  Chris 144

Finales  -  Finalen 3 WATTIEZ Yohan 144

4 VAN ELVEN Cédric 140

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

1A GOOSSENS  Chris BYE
1B 9A GOOSSENS  Chris 148
2A PAESMANS  Glenn 140 9B de RYCKERE Eric 144
2B de RYCKERE Eric 145 17A GOOSSENS  Chris 146
3A DEPOITIER Julien 143 17B DEPOITIER Julien 144
3B VINGERHOETS  Bart 139 10A DEPOITIER Julien 147
4A DELVIGNE Olivier 144 10B DELVIGNE Olivier 140
4B JORIS  Gianni 142 19A GOOSSENS  Chris 146
5A WATTIEZ Yohan 145 19B WATTIEZ Yohan 145
5B CROES Emmanuel 141 11A WATTIEZ Yohan 147
6A VANOEVEREN  Stanny 144 11B VANOEVEREN  Stanny 140
6B GERARD Nathan 141 18A WATTIEZ Yohan 144
7A WATTIEZ Anthony 138 18B SOETAERT  Stefaan 142
7B DEVIGNON Benjamin 141 12A DEVIGNON Benjamin 143 19A GOOSSENS  Chris 144
8A NOIRET Frank 139 12B SOETAERT  Stefaan 148 19B KOOLS  Reginald 145
8B SOETAERT  Stefaan 144
9A ACKX  Enzo 146
9B VAN BAELEN Kobe 139 13A ACKX  Enzo 145 0

10A VAN VEERDEGEM Eric 142 13B VAN ELVEN Cédric 145 1 20A WATTIEZ Yohan 144
10B VAN ELVEN Cédric 143 19A VAN ELVEN Cédric 145 20B VAN ELVEN Cédric 140
11A STRIJBOS  Bert 143 19B VERMEIREN  Ambroos 143
11B ETIENNE David 141 14A STRIJBOS  Bert 141
12A EL CHEIKH Louaï 143 14B VERMEIREN  Ambroos 146
12B VERMEIREN  Ambroos 146 20A VAN ELVEN Cédric 142
13A KOOLS  Jonathan 140 1 20B KOOLS  Reginald 146
13B VAN LOOY Quinten 140 0 15A KOOLS  Jonathan 140
14A DENAYER Sébastien 145 15B DENAYER Sébastien 145
14B REYNTIENS  Kristof 138 20A DENAYER Sébastien 143
15A VANDERVELDEN Vincent 143 20B KOOLS  Reginald 146
15B LEERS  Maarten 140 16A VANDERVELDEN Vincent 143
16A NELISSEN  Kevin 141 16B KOOLS  Reginald 144
16B KOOLS  Reginald 145

Finale Bronze

1/16 1/8 1/4 1/2

Finale Or / Argent



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame Senior - Dames Recurve Senioren 1 JACOBS  Christine 6

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 CLERINX  Iris 5

Finales  -  Finalen 3 VAN DER MEIREN Hilde 6

4 VAN HOUTVEN Karianne 0

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A SMETS  Sophie BYE
17B 21A SMETS  Sophie 4
18A VAN DER MEIREN Hilde 6 21B VAN DER MEIREN Hilde 6
18B FLION Laurence 4 27A VAN DER MEIREN Hilde 0
19A CLERINX  Iris 6 27B CLERINX  Iris 6
19B CASTILLE Cécile 0 22A CLERINX  Iris 6 27A CLERINX  Iris 5
20A MABILLE Audrey 1 22B DESTROOPER  Charlotte 4 27B JACOBS  Christine 6
20B DESTROOPER  Charlotte 7
21A JACOBS  Christine BYE
21B 23A JACOBS  Christine 6
22A DESTERCK Fernande 2 23B STEGNER  Daniella 2 28A VAN DER MEIREN Hilde 6
22B STEGNER  Daniella 6 28A JACOBS  Christine 6 28B VAN HOUTVEN Karianne 0
23A THIROT Wivine 2 28B VAN HOUTVEN Karianne 4
23B VAN HOUTVEN Karianne 6 24A VAN HOUTVEN Karianne 7
24A 24B VAN DEN BROECK  Els 3
24B VAN DEN BROECK  Els BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme Senior - Heren Recurve Senioren 1 ADRIAENSEN  Ben 7

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 WOUTERS  Danny 3

Finales  -  Finalen 3 VANDERGUCHT Jonathan 5 1

4 GEERAERTS  Bart 5 0

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

17A VANDERGUCHT Jonathan BYE
17B 17A VANDERGUCHT Jonathan 6
18A GUIOT Vincent 3 17B WOUTERS  Yannick 2
18B WOUTERS  Yannick 7 21A VANDERGUCHT Jonathan 7
19A DE BACKER Kurt 7 21B DE BACKER Kurt 3
19B VANDERVEKEN Arnaud 3 18A DE BACKER Kurt 6
20A BOLLEN Olivier 1 18B MARTENS  Rick 2
20B MARTENS  Rick 6 21A VANDERGUCHT Jonathan 4
21A VERLINDEN Leandre 6 21B WOUTERS  Danny 6
21B BLANCHE Patrice 0 19A VERLINDEN Leandre 6
22A MARKEY  Pieter 5 1 19B MARKEY  Pieter 4
22B GYS  Lenthy 5 0 22A VERLINDEN Leandre 3
23A FRIANT  Sammy 6 22B WOUTERS  Danny 7
23B THOMASSIN Charles 4 20A FRIANT  Sammy 4 21A WOUTERS  Danny 3
24A D'HONT Philippe 0 20B WOUTERS  Danny 6 21B ADRIAENSEN  Ben 7
24B WOUTERS  Danny 6
25A ADRIAENSEN  Ben 7
25B LECLERC Michel 1 21A ADRIAENSEN  Ben 7
26A PEREMANS Manuel 6 21B PEREMANS Manuel 1 22A VANDERGUCHT Jonathan 5 1
26B AUTEM Alain 0 23A ADRIAENSEN  Ben 6 22B GEERAERTS  Bart 5 0
27A DILIEN  Gert 2 23B FEIJEN  Dave 2
27B TULUMELLO Hugo 6 22A TULUMELLO Hugo 4
28A PETIT Stany 2 22B FEIJEN  Dave 6
28B FEIJEN  Dave 6 22A ADRIAENSEN  Ben 7
29A TIMMERMANS  Bert 6 22B GEERAERTS  Bart 1
29B BELYAEV  Sergey 0 23A TIMMERMANS  Bert 4
30A LOOCKX  Valery 4 23B VAN-BULCK Mathias 6
30B VAN-BULCK Mathias 6 24A VAN-BULCK Mathias 0
31A ROYEN Laurent 4 24B GEERAERTS  Bart 6
31B GEERAERTS  Bart 6 24A GEERAERTS  Bart 5 1
32A LEDANT Bruno 0 24B RAMAEKERS  Robin 5 0
32B RAMAEKERS  Robin 6

Bronze - Brons

1/16 1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame Master - Dames Compound Masters 1 BRIOEN  Ingrid 140

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 VERHOEVEN  Noella 137

Finales  -  Finalen 3 ROELANDS  Manuella 136

4 BONMARIAGE Marie-Christine 135

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

13A VERHOEVEN  Noella BYE
13B 11A VERHOEVEN  Noella 138 11A VERHOEVEN  Noella 137
14A ROELANDS  Manuella 125 11B ROELANDS  Manuella 129 11B BRIOEN  Ingrid 140
14B DUBOIS Michèle 120
15A BONMARIAGE Marie-Christine BYE
15B 12A BONMARIAGE Marie-Christine 135
16A 12B BRIOEN  Ingrid 141 12A ROELANDS  Manuella 136
16B BRIOEN  Ingrid BYE 12B BONMARIAGE Marie-Christine 135

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme Master - Heren Compound Masters 1 MERTENS  Ernest 144

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 VERDEYEN  Luc 143

Finales  -  Finalen 3 LUYKS Vincent 145

4 DENUIT Jean-Jacques 144

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

1A MERTENS  Ernest 144
1B VAN DEN BOSSCHE Guido 119 13A MERTENS  Ernest 149
2A MARTENS  Patrick 139 13B DEVIGNON André 138
2B DEVIGNON André 142 17A MERTENS  Ernest 145
3A PATERAKIS Akylas 142 17B LUYKS Vincent 144
3B DEPOORTER Jean-Marie 138 14A PATERAKIS Akylas 143 17A MERTENS  Ernest 144
4A GENIN Jean-Marc 139 14B LUYKS Vincent 144 17B VERDEYEN  Luc 143
4B LUYKS Vincent 143
5A MEYNEN DEGRYSE Alain 141
5B BRAEM Pascal 143 15A BRAEM Pascal 138
6A REYNTIENS  Marc 138 15B DENUIT Jean-Jacques 143 18A LUYKS Vincent 145
6B DENUIT Jean-Jacques 144 18A DENUIT Jean-Jacques 143 0 18B DENUIT Jean-Jacques 144
7A BOSMANS  Leopold 141 18B VERDEYEN  Luc 143 1
7B GALAN Christian 144 16A GALAN Christian 141
8A FISSERS Josy 142 16B VERDEYEN  Luc 148
8B VERDEYEN  Luc 148

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame Master - Dames Recurve Masters 1 JANSSENS  Miranda 6

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 ALBERTY  Muriel 4

Finales  -  Finalen 3 CEUSTERMANS  Christina 6

4 MAERTENS Catherine 2

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

25A ALBERTY  Muriel 6
25B DEKNOP Nadine 0 29A ALBERTY  Muriel 5 1 29A ALBERTY  Muriel 4
26A CEUSTERMANS  Christina 6 29B CEUSTERMANS  Christina 5 0 29B JANSSENS  Miranda 6
26B MAMPAYE  Chantal 3
27A JANSSENS  Miranda 6
27B SANCHEZ  Marleen 2 30A JANSSENS  Miranda 7
28A HOUSSIER Gilberte 5 0 30B MAERTENS Catherine 0 30A CEUSTERMANS  Christina 6
28B MAERTENS Catherine 5 1 30B MAERTENS Catherine 2

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme Master - Heren Recurve Masters 1 BERGHMANS  Luc 6

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 CALLEWAERT  Danny 4

Finales  -  Finalen 3 ESTIEVENART Philippe 6

4 VANDENEDE Thierry 0

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

25A CALLEWAERT  Danny BYE
25B 25A CALLEWAERT  Danny 6
26A VANDENBERGH  Benny 6 25B VANDENBERGH  Benny 0
26B GIELIS  Robert 0 23A CALLEWAERT  Danny 6
27A GYS  Marc 6 23B ESTIEVENART Philippe 0
27B MALEVE Vincent 0 26A GYS  Marc 4 23A CALLEWAERT  Danny 4
28A GENIN Marc 4 26B ESTIEVENART Philippe 6 23B BERGHMANS  Luc 6
28B ESTIEVENART Philippe 6
29A VAN HAEREN Steven 6
29B FLUYT  Luc 0 27A VAN HAEREN Steven 4
30A CUSUMANO Joseph 0 27B VANDENEDE Thierry 6 24A ESTIEVENART Philippe 6
30B VANDENEDE Thierry 6 24A VANDENEDE Thierry 4 24B VANDENEDE Thierry 0
31A VANDERWEGEN  Marc 7 24B BERGHMANS  Luc 6
31B DETHIER Dominique 3 28A VANDERWEGEN  Marc 1
32A 28B BERGHMANS  Luc 7
32B BERGHMANS  Luc BYE

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2 

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Dame Veteran- Dames Compound Veteranen 1 COSSE Lucette 138

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 VAN DEUN Marie-Claire 136

Finales  -  Finalen 3 NOEL Maryse 136

4 MOYSE Anne-Marie 126

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

9A VAN DEUN Marie-Claire BYE
9B 9A VAN DEUN Marie-Claire 141 9A VAN DEUN Marie-Claire 136

10A DEVOS Aline 125 9B MOYSE Anne-Marie 112 9B COSSE Lucette 138
10B MOYSE Anne-Marie 134
11A NOEL Maryse BYE
11B 10A NOEL Maryse 136
12A 10B COSSE Lucette 137 10A MOYSE Anne-Marie 126
12B COSSE Lucette BYE 10B NOEL Maryse 136

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Compound Homme Veteran - Heren Compound Veteranen 1 VANDEN HOECK Maurice 142

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 VERCAIGNE  Danny 136

Finales  -  Finalen 3 NELISSEN  Benny 137

4 MAQUET Gilbert 136

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

1A VANDEN HOECK Maurice BYE
1B 9A VANDEN HOECK Maurice 143
2A MERTENS  Gustave 135 9B STAMMEN Roland 107
2B STAMMEN Roland 141 15A VANDEN HOECK Maurice 144
3A DENAYER Jean 135 15B MAQUET Gilbert 137
3B MAQUET Gilbert 139 10A MAQUET Gilbert 142 15A VANDEN HOECK Maurice 142
4A OLIVIERS  Yvo 136 10B MEES Bernard 139 15B VERCAIGNE  Danny 136
4B MEES Bernard 140
5A VAN ELVEN Francis 138
5B ENGLEBERT Ghislain 135 11A VAN ELVEN Francis 138
6A VANOPPEN  Jean 133 11B NELISSEN  Benny 142 16A MAQUET Gilbert 136
6B NELISSEN  Benny 141 16A NELISSEN  Benny 134 16B NELISSEN  Benny 137
7A VERCAIGNE  Danny 134 16B VERCAIGNE  Danny 135
7B VAN BERLO Guido 129 12A VERCAIGNE  Danny 138
8A MAES  Lucien 135 12B PRIEELS Philippe 137
8B PRIEELS Philippe 136

Bronze - Brons

1/8 1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Dame Veteran - Dames Recurve Veteranen 1 VAN STEVEN Marie-Claire 6

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 BILLET Marie-Louise 0

Finales  -  Finalen 3 VAN ELZEN Jenny 6

4

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

31A BILLET Marie-Louise 0
31A BILLET Marie-Louise BYE 31B VAN STEVEN Marie-Claire 6
31B
32A VAN STEVEN Marie-Claire 7
32B VAN ELZEN Jenny 3

32A
32B VAN ELZEN Jenny 6

1/2 Finales - Finalen

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten
Sets

Shoot

-off

Recurve Homme Veteran - Heren Recurve Veteranen 1 HEYVAERT  Etienne 6

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 KERKSTOEL  Jef 4

Finales  -  Finalen 3 BACOT Paul 6

4 VANDERVELDEN Daniel 0

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

Nom 

Naam

Pts.

Pun. sets

Sh.

-off

29A HEYVAERT  Etienne BYE
29B 25A HEYVAERT  Etienne 7 25A HEYVAERT  Etienne 6
30A BACOT Paul 6 25B BACOT Paul 1 25B KERKSTOEL  Jef 4
30B GRAVAR Pierre 2
31A VANDERVELDEN Daniel 6
31B PENA Victor 0 26A VANDERVELDEN Daniel 3
32A 26B KERKSTOEL  Jef 7 26A BACOT Paul 6
32B KERKSTOEL  Jef BYE 26B VANDERVELDEN Daniel 0

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons



Province de Liège
Points

Punten

Shoot

-off

Handisport OPEN - Compound Homme - Heren 1 GERITS Gery 139

Championnat de Belgique du 21-02-2016  -  Belgisch Kampioenschap van 21-02-2016 2 MEEUSEN Mon 136

Finales  -  Finalen 3 SCALISI Carmelo 137

4 DETIENNE Jean-Claude 133

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

Nom 

Naam

Points

Punten

Shoot

-off

5A MEEUSEN Mon 138
5B VAN MOL Dany 116 7A MEEUSEN Mon 144 7A MEEUSEN Mon 136
6A DETIENNE Jean-Claude 131 7B DETIENNE Jean-Claude 131 7B GERITS Gery 139
6B COLOGNE Ivan 120
7A SCALISI Carmelo 136
7B GILLIS Bob 103 8A SCALISI Carmelo 132
8A MERTENS Ronny 130 8B GERITS Gery 139 8A DETIENNE Jean-Claude 133
8B GERITS Gery 142 8B SCALISI Carmelo 137

1/4 1/2

Or/Argent - Goud-Zilver

Bronze - Brons


